
Valsts sociālās aprūpes centrs „Rīga”  

 

 

Paskaidrojums par valsts pamatbudžeta (speciālā 

budžeta) izpildi 2016.gada 12 mēnešos 

 
1. Finansiālo rādītāju kopsavilkums 2016. gada 12 mēnešos: 

 

Valsts pamatfunkciju īstenošana apakšprogramma 05.03.00. 

 

EUR 

Finansiālie rādītāji 

Iepriekšējā 

gada  

12 mēnešu 

izpilde 

Pārskata 

perioda plāns 

Pārskata 

perioda 

izpilde 

Pārskata 

perioda 

izpildes un 

iepriekšējā 

gada 

12 mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

Pārskata perioda  

plāna un izpildes 

starpība 

Pārskata 

perioda izpildes 

un iepriekšējā 

gada 12 

mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

(procentos) 

Pārskata 

perioda izpilde 

pret pārskata 

perioda plānu 

(procentos) 

1 2 3 4  5=4–2 6=3–4 7=4:2x100–100 8=4:3x100 

Resursi izdevumu segšanai 10326403 11884464 10761044 434641 1123420 4.2 90.5 

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 1560376 2301518 1534716 -25660 766802 -1.6 66.7 

Transferti 0 559799 203181 203181 356618 -100 36.3 

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8766027 9023147 9023147 257120 0 2.9 100 

Izdevumi – kopā 10326506 11884464 10760724 434218 1123740 4.2 90.5 

Atlīdzība 7069950 7674199 7674148 604198 51 8.5 100 

t.sk. atalgojums 5632772 6182296 6182246 549474 50 9.8 100 

Finansiālā bilance    X x    

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 

atlikumu izmaiņas (palielinājums (–) vai samazinājums (+)) 

   
x x 

   

 

 



 2 

2. Izdevumu izpilde 2016.gada 12 mēnešos pa programmām (apakšprogrammām): 
 

  Valsts pamatfunkciju īstenošana 

 Programma 05 Valsts sociālie pakalpojumi  

 Apakšprogrammā 03.00 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās  
 

Valsts sociālās aprūpes centrā „Rīga” 2016.gada 12 mēnešos veikti sekojoši pasākumi, tajā skaitā: 

1) Nodrošināta sociālā aprūpe un rehabilitācija vidēji 1029 valsts klientiem visās septiņās filiālēs („Teika”, „Pļavnieki”, „Rīga”, 

„Baldone”, „Kalnciems”, „Jugla”, „Ezerkrasti”). Rezultatīvais rādītājs uz 01.01.2016 – 1069, uz 01.03.2016 – 1104, uz 01.04.2016 – 

1117, uz 01.07.2016 – 1113 klientu vietas. 2016.gada 12.mēnešos ir aizņemtas visas 181 klientu vietas renovētajā filiāles “Ezerkrasti” 

ēkā, Berģu ielā 160, Rīgā. Pakāpeniski palielinās arī klientu skaits filiāles “Ezerkrasti” ēkā Berģu ielā 142, Rīgā. 

2) Nodrošināta sociālā aprūpe un rehabilitācija vidēji 54 maksas klientiem piecās filiālēs („Pļavnieki”, „Rīga”, „Ezerkrasti”, „Jugla”, 

„Teika”). Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, ir būtiski samazinājies maksas klientu skaits filiālēs “Ezerkrasti” un “Jugla”, jo Rīgas Domes 

klienti ir izstājušies no VSAC “Rīga”. 

3) Nodrošināti pasākumi visiem klientiem visās septiņās filiālēs („Teika”, „Pļavnieki”, „Rīga”, „Ezerkrasti”, „Baldone”, „Kalnciems”, 

„Jugla”): 

Tabula Nr.2 

VSAC „Rīga” filiāles 

nosaukums  

Organizētie pasākumi 

„Jugla” 05.01.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 08.01. Zvaigznes dienai veltīts Rīgas Krusta draudzes kora koncerts filiālē. 

12.01. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 13.01. Pareizticīgo Dievkalpojums. 14.01. Luterāņu Dievkalpojums. 14.01. 

Filiālē Valērija Amerhanova akordeona koncerts. 15.01. Katoļu mise. 19.01. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

21.01. Privātās muzikas skolas „Namiņš” audzēkņu koncerts filiālē. 23.01.Bērnu deju kolektīva „Bitīte” koncerts 

filiālē. 24.01.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 25.01.Zita Pētersones stāstījums par kiosku rašanos un attīstību 

Latvijā. 26.01. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 28.01. Luterāņu Dievkalpojums. 29.01.Baltijas ebreju kora 

„Šofar”koncerts filiālē. 02.02. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 03.02.Folkloras kopas „Silavoti” koncerts filiālē. 

09.02. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 10.02.Aleksandra Guļajeva solokoncerts filiālē. 11.02. Luterāņu 

Dievkalpojums. 16.02. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 18.02.Varja Vētras koncerts filiālē. 19.02. Katoļu mise. 

23.02. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 25.02.Luterāņu Dievkalpojums. 28.02. Alfa kurss. 01.03. Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 08.03. N.Jakušonoka un D.Petkevičas uzstāšanās filiālē. 08.03. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

10.03.Mēneša jubilāriem veltīta Endijas Aleksandras uzstāšanās. 10.03. Luterāņu Dievkalpojums. 11.03.Jāzepa 

Madiņa mūz. vsk. audzēkņu koncerts filiālē. 12.03. Rīgas Vācu kultūras biedrības “Morgenrot” koncerts. 15.03. 

Starpkonfesiju Dievkalpojums. 17.03. Mārtiņa Ildena uzstāšanās filiālē. 18.03. Katoļu mise. 21.03. M.Lasmaņa, 



 3 

I.Kalniņas un A Grūbes uzstāšanās filiālē. 22.03. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 24.03. Luterāņu Dievkalpojums.  

28.03. Luterāņu Dievkalpojums. 29.03. Pareizticīgo Dievkalpojums. 29.03. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 30.03. 

Lieldienu pasākums pie ozola - Olu ripināšana. 31.03. Ansambļa “Prieks” un “Retro” Lieldienu koncerts. 

05.04. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 06.04. Māra Lasmaņa „Ziedu dziesmas” ansambļu „Prieks” un „Retro” un 

solistu  izpildījumā. 07.04. Luterāņu Dievkalpojums. 10.05. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 12.05. Luterāņu 

Dievkalpojums. 12.04. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 15.04. LELB Jauniešu centra Gospeļkora koncerts filiālē. 

15.04. Katoļu mise. 19.04. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 21.04. Draudzes „Atklāsme” jauniešu vokāli 

instrumentālā ansambļa koncerts. 21.04. Luterāņu Dievkalpojums. 24.04. Delta kurss. 26.04. Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 29.04. Bērnu vokālās studijas „Tev un man” audzēkņu koncerts. 03.05. Filiālē notiek Jāzepa 

Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas vokālās nodaļas audzēkņu koncerts. 03.05. Pareizticīgo Dievkalpojums. 

03.05.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 05.05.Strazdumuižas kluba vīru vokālā ansambļa  „Senozols” koncerts. 

10.05.Koncerts „Paši skaistākie vārdi” uzstājās Edīte Roze un Juris Kalnciems. 17.05. Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 18.05. VEF Kultūras Pils sieviešu senioru kora „Atvasara” koncerts. 20.05. Katoļu mise. 24.05. 

Starpkonfesiju Dievkalpojums. 25.05. Alda Riekstiņa solokoncerts filiālē. 26.05. Luterāņu Dievkalpojums. 26.05. 

Filiālē kora “Salve” koncerts. 29.05. Delta kurss. 30.05. Dzejas un romanču uzveduma ansamblis „Retro”. 31.05. 

Starpkonfesiju Dievkalpojums. 07.06. Mēneša jubilāriem veltīts Ulbrokas MMPS audzēkņu koncerts. 07.06. 

Starpkonfesiju Dievkalpojums. 08.06. Viesmākslinieces Olgas Rajeckas koncerts. 09.06. Luterāņu 

Dievkalpojums. 14.06. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 15.06. LNB 90 gadu jubilejai veltīts koncerts filiālē. 

17.06. Katoļu mise.  20.06. Filiālē ielīgošana kopā ar folkloras kopu "Dandari". 21.06. Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 23.06. Luterāņu Dievkalpojums. 27.06.Amērikas sakramento bērnu kora koncerts filiālē. 28.06. 

Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

05.07.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 12.07.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 14.07.Luterāņu Dievkalpojums. 

15.07.Katoļu mise. 19.07.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 26.07.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 27.07.Mēneša 

jubilāriem veltīts koncerts uzstājas VSAC “Rīga” filiāles “Ezerkrasti” ansamblis. 28.07.Luterāņu Dievkalpojums. 

02.08.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 03.08.Viesmākslinieka Kārļa Straumēna priekšnesums filiālē. 

09.08.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 13.08.Filiālē ar deju priekšnesumu uzstājās Kultūras pils „Ziemeļblāzma“ 

senioru deju  kolektīvs. 16.08.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 17.08.Ar solo koncertu filiālē uzstājās filiāles 

klients Oļegs Lorencs. 19.08.Katoļu mise. 23.08.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 25.08.Koncerts “Ko tu proti?”. 

30.08.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 06.09.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 08.09.Luterāņu Dievkalpojums. 

08.09.Filiāles klienta Ervīna Hartmaņa solokoncerts „Koncerts labam garastāvoklim”. 13.09.Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 16.09.Katoļu mise. 16.09.Mēneša jubilāriem veltīts RSP koklētāju ansambļa „Austriņa” 

koncerts. 20.09.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 21.09.VSAC „Rīga” filiāles „Ezerkrasti” ansambļa koncerts 

filiālē. 22.09.Luterāņu Dievkalpojums. 26.09.Latvijas nacionālā baleta drāmas kolektīva izrāde. 



 4 

27.09.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 28.09.Koncerts filiālē „ Ko tu proti?”. 30.09.Miķeļdienas pasākums kopā ar 

folkloras kopu „ Līvlist”. 

03.10. Edītes Rozes, Jura Kalnciema, Alda Andersona un Dailoņa Ezeriņa koncerts filiālē. 04.10.Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 07.10.Ģimenes folkloras kopas “Berendejka” koncerts filiālē. 10.10.Maritas Snipkes, Edija 

Fukša un Edvīna Jansona dzejiski muzikāla kompozīcija “Nāk rudens apgleznot Latviju”. 11.10.Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 13.10.Tikšanās ar pārstāvjiem no Tiflotehnikas kabineta (LNB) un Latvijas Neredzīgo 

bibliotēkas. 13.10. Luterāņu Dievkalpojums. 17.10.Rīgas Ebreju biedrības kora “Šofar” koncerts. 

18.10.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 19.10.Filmu par sociālo rehabilitētāju Viktoru Grigorjevu demonstrēšana. 

20.10.Lolitas Kantes koncerts filiālē. 21.10.Katoļu Mise. 25.10.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

26.10.Viesmākslinieku – cilvēku ar īpašām vajadzībām no Korejas Republikas koncerts “Beatifull mind charity”. 

27.10.Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 30.10.Zetas kurss. 03.11.O.Kalpaka Rīgas Tautas Daiļamatu 

pamatskolas skolēnu koncerts filiālē. 01.11.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 08.11.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

10.11.Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 10.11.Vīru kora “Tēvzeme” koncerts filiālē. 11.11.Lāčplēša dienas 

pasākums filiāles pagalmā pie ozola. 15.11.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 18.11.Katoļu Mise. 18.11.Rīgas Vācu 

Kultūras biedrības ansambļa “Morgenrot” un ansambļa “Prieks” kopkoncerts. 22.11.Starpkonfesiju 

Dievkalpojums. 23.11.Dmitrija Gavrilova koncerts, veltīts mēneša jubilāriem. 24.11.Luterāņu Dievkalpojums. 

27.11.Zetas kurss. 29.11. Starpkonfesiju Dievkalpojums. 30.11.Filmas “Rīgas sargi” demonstrēšana. 

06.12.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 07.12. LELB JC Gospeļkora koncerts filiālē. 08.12.Luterāņu 

Dievkalpojums. 12.12.Ansambļa “Suaruški” koncerts filiālē. 13.12.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 

14.12.Ansambļa “Epsilons” koncerts filiālē. 16.12.Katoļu Mise. 19.12.Grostonas Kalna skolas skolēnu un 

skolotāju uzvedums filiālē. 20.12.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 22.12.Ansambļu “Prieks”, “Retro” solistu un 

darbinieku muzikāls uzvedums “Budēļu Ziemassvētki”. 24.12.Luterāņu Dievkalpojums. 26.12.Luterāņu 

Dievkalpojums. 27.12.Starpkonfesiju Dievkalpojums. 29.12.Labdarības koncerts “Labsirdības eņģeļi”. 

30.12.Mēneša jubilāriem veltīts Maijas Kalniņas un Māra Lasmaņa koncerts filiālē. 31.12.Luterāņu 

Dievkalpojums. 

„Pļavnieki” 22.01. Diskotēka mazajiem "Mūzika no pasaulē zināmām multiplikācijas filmām". 08.02.-12.02. Izstāde 

"Valentīna dienas rotājumi telpu dekorēšanā". 19.02. Tematiskā pidžamu ballīte. 21.03. - 15.04. Izstāde "Radoši 

darbiņi no olu iepakojumiem". 18.03. Jubilāru ballīte "Puķu balle". 12.04. Mūzikas festivāls filiālē  pašiem 

mazākajiem. 18.04.-30.04.Eko izstāde filiālē ”Pavasara puķes”. 21.04. Mākslas festivāls pašiem mazākajiem 

„Pēdiņas”. 10.05. Floristikas studija ”Vasaras ziedu deja”. 23.05.-31.05. Eko izstāde ”Apsveikuma kartīte”. 

01.06. Sporta aktivitāšu diena Sajūtu dārzā. 16.06. Pasākums filiālē „Līgo vainags no dabas materiāliem”. 21.06. 

Tradīciju pasākums filiālē  ”Saule pina vainadziņu zeltītiem stariņiem”. 29.06. Izbrauciens uz jūru Garciemā. 

15.07.Mākslas festivāls filiālē “Sajūtu Dārzā”. 21.07.Izbrauciens uz Lucavsalu. 27.07.Izbrauciens uz Ķengaraga 



 5 

Promenādi. 11.08.Izbrauciens uz jūru. 19.–25.09. Izstāde filiālē ”Rudens dārzeņu pārvērtības”. 

29.09.Miķeļdienas tradīciju pasākums “Gadatirgus lieliem un maziem...”. 30.09.Floristikas pasākums ”Eža 

rudens darbi”.  

13.10.Koncerta ”Ciemos pie Disneja” apmeklējums,  Rīgā, Kaļķu ielā 24. 10.11.Tradīciju pasākums filiālē „ Kas 

varēja Mārtiņdienu noturēt...”.. 14.11.-18.11. Izstāde filiālē, svētku apsveikuma atklātnīte “Veltījums Latvijai”,. 

18.12.Cirka ”Tropicana” apmeklējums, Rīgā, Dzelzavas ielā 25. 19.12.-25.12. Izstāde filiālē, ”Pašu darināts 

eņģelītis”. 21.12.Ziemassvētku uzvedums filiālē kopā ar ”Knīpām un Knauķiem” „Jau baltais sniedziņš pār zemi 

klājas...” 

„Rīga” 22.01. Notika ziemas prieku diena „Sniegavīru dejas”, ziemas priekus imitējošas rotaļas un citas sportiskas 

aktivitātes. 12.02. Valentīndienai veltīti pasākumi filiālē, bērniem īpaši svētku našķi. 26.02. Tematiskā diena, 

veltīta transporta izziņai. Tika apskatītas dažādas mašīnas. 18.03. Bērnu un darbinieku ikgadējā modes skate, 

tēma „Cepuru balle”. Dejas un ballīte bērniem. 22.01., 26.02. un 29. 03. Bērni, kuri  dzimuši šajos mēnešos, 

dzimšanas dienu svinības. Jubilāru sveikšana, dažādas aktivitātes. 

06.04. Filiālē izstāde “Izgreznojam Lieldienas”. 12.04. Izbraukums uz Rīgas Zooloģisko dārzu. 12.04. 

Izbraukums uz Āgenskalna tirgu. 14.04. Tematiskais pasākums filiālē “Putniņam ir dziesma šāda....!”. 14.04 

Izbraukums uz Āgenskalnu. 18.04. Izbraukums uz Zasulauka vilciena staciju. 20.04. Klientu dzimšanas dienas 

svinības. 28.04. Izbraukums uz Āgenskalnu. 10.05. Izbraukums uz Arkādijas parku. 13.05. Izbraukums uz 

Zasulauka vilciena staciju. 17.05. Izbraukums uz Lucavsalu. 17.05. Izbraukums uz Āgenskalna tirgu.  20.05. 

Tematiskais pasākums filiālē “Kukainīšu dejas”. 24.05. Izbraukums uz Zasulauka vilciena staciju. 27.05. LU 

Botāniskā dārza apmeklējums - Rododendru ziedēšana. 01.06. Sporta svētki “Sporta svētki puķu dārzā!”. 01.06. 

Pasākums filiālē “Burbuļu šovs”. 01.06. Rožu stādīšana filiāles dārzā. 02.06. Izbraukums uz “Čarli picu”. 03.06. 

Filiāles kapu sakopšanas talka. 07.06. Izbraukums uz Arkādija parku. 10.06. Izbraukums uz Āgenskalnu. 13.06. 

Rīgas starptautiskās skolas skolēnu pasākums filiālē. 15.06. Filiālē Talkas diena. 16.06. Klientu dzimšanas dienas 

svinības.  22.06. Ielīgošanas pasākums “Kam balstiņa skanīgāka?”. 28.06. Izbraukums uz Āgenskalnu. 30.06. 

Izbraukums uz Lucavsalu. 30.06. Klientu dzimšanas dienas svinības. 

01.07.Izbraukums uz jūru. 04.07.Izbraukums uz jūru. 11.07.Izbraukums uz jūru. 15.07.Izbraukums ar bērniem uz 

Lucavsalu. 20.07.Izbraukums uz jūru. 20.07.Pārgājiens uz Māras dīķi Āgenskalna rajonā. 27.07.Pārgājiens uz 

Āgenskalna tirgu. 18.08.Klientu dzimšanas dienas svinības filiālē ar leļļu teātri. 18.08.Pārgājiens uz Arkādija 

parku. 23.08.Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu. 25.08.Pārgājiens uz “Rimi” veikalu. 01.09.Zinību dienas pasākums 

kopā ar Vinniju pūku. 29.09.Klientu dzimšanas dienas svinības filiālē ar leļļu teātri. 30.09.Tradīciju pasākums 

“Miķelītis ražu vāca”.  

 12.10.-19.10. Rudens darbu izstāde “Krāsainais lapkritis”. 19.10. Pārgājiens uz Māras dīķi Āgenskalna rajonā. 

26.10.Pārgājiens uz Āgenskalna parku. 11.11.Mārtiņdienas gadatirgus filiālē “Budelīši danci veda Mārtiņdienas 



 6 

vakarā”. 24.11.Filiāles kapu sakopšana. 08.12.Filiālē viesojas ciemiņi no Rīgas pamatskolas “Rīdze”. 

14.12.Filiālē viesojas ciemiņi no Zviedrijas. 20.12.Filiālē viesojas Salaspils PII “Saulīte” ar teātra izrādi. 

23.12.Ziemassvētku pasākums filiālē “Eņģeļu ziemassvētki”. 28.12.Filiālē viesojas ciemiņi ar priekšnesumu- 

Ziemassvētku vecītis ar klaunu un zvēriņiem.  

„Teika” 06.01. Pastaiga pa Biķernieku mežu. 07.01. Kino diena. 08.01. Pasākums “Sports un dejas – ceļojums uz Čīli”. 

08.01. Sportisks pasākums “Sports un dejas apkārt pasaulei”. 11.01.Pastaiga pa mežu. 12.01. Radošā 

darbnīca“Rokdarbu vācelīte”. 13.01. Garīgās mūzikas koncerts un sarunas ar mācītāju. 15.01. Sportisks pasākums 

“Iepazīšanās ar sporta veidiem dažādās valstīs”. 18.01. Pastaiga pa mežu uz sniega kalniem. 20.01. Sportisks 

pasākums “Iepazīšanās ar sporta veidiem dažādās pasaules valstīs”. 20.01. Pastaiga pa mežu. 20.01. Karnevāls 

diskotēka. 21.01. Kino diena. 22.01. Sporta pasākums “Sports un dejas apkārt pasaulei”. 23.01. Koncerts „Aprīļa 

pilieni”. 25.01. Pastaiga pa mežu. 01.02. Dabas muzeja apmeklējums. 02.02. Radošā darbnīca. 04.02. Kino diena. 

10.02. Valentīndiena jeb draugu svētki, Valentīndienas diskotēka. 15.02. Sporta pasākums “Bumbošanās un 

soļošana stadionā”. 23.02. Radošā darbnīca. 25.02. Ekskursija „Mini Zoo”. 25.02. Radošā darbnīca, “Veiklās 

rociņas”.  26.02. Draudzības spēle basketbolā. 27.02. Sporta sacensības “Kurš veiklāks”. 27.02. Sporta pasākums 

“Aerobika”. 29.02. Dzimšanas dienu ballīte. 04.03. Aktīvā atpūta pie dabas. 07.03. Meteņi, pasākums filiālē. 

07.03. Radošā darbnīca, “Lieldienām tuvojoties”.  09.03. Dzimšanas dienu ballīte. 10.03. Kino diena. 14.03. 

Ekskursija uz Saulkrastu pludmali. 14.03. Brīvdabas muzeja apmeklējums. 15.03. Rokdarbu pulciņš. 15.03. 

Sporta muzeja apmeklējums. 16.03. Ugunsdzēsēju muzeja apmeklējums. 17.03. Rokdarbu pulciņš. 17.03. 

Pasākums Lieldienu noskaņās ar mācītāju. 17.03. Pieredzes diena pie Valsts policijas. 18.03. Rīgas Dzelzceļa 

muzeja apmeklējums. 22.03. Radošā darbnīca, “Lieldienām tuvojoties”.  30.03. Pārgājiens uz mežu. 31.03.Kino 

diena. 04.04. Filiālē sporta pasākums “Esi sveiks un vesels”. 04.04. Diskotēka filiālē. 05.04. Ekskursija uz 

Saulkrastiem. 07.04. Ekskursija “Saulkrasti Baltā kāpa”. 08.04. Apbalvošanas ceremonija. 08.04. Sporta 

pasākums “Pastaiga gar ezeru”. 09.04. Sporta pasākums “Aerobika”. 11.04. Sporta pasākums “Kurš veiklāks, 

kurš ātrāks”. 12.04. Radošās darbnīcas.  14.04. Kino diena “Tarzāns”. 15.04. “Pārgājiens uz mežu”. 19.04. 

Radošās darbnīcas. 21.04. Luterāņa draudzes mācītāja vizīte filiālē. 21.04. Sporta pasākums “Bumbosimies 

draudzīgi”. 22.04. Ekskursija uz Brīvdabas muzeju. 23.04. Sporta pasākums “Aerobika”. 25.04. Sporta pasākums 

“Pārgājiens pa mežu”. 26.04. Kino diena “Karalis Lauva”. 27.04. Dzimšanas dienas svinības. 28.04. Radošās 

darbnīcas. 29.04. Pārgājiens uz mežu “Pretī pavasarim”. 02.05. Pārgājiens uz mežu “Putnu dziesmas klausīties”. 

03.05. Dārza darbi filiālē. 03.05. Radošās darbnīcas. 06.05. Pārgājiens pretī pavasarim. 16.05. Mākslas diena 

filiālē. 16.05. Diskotēka filiālē. 17.05. Radošā darbnīca. 24.05. Jautrās rotaļas. 25.05. Dzimšanas dienas svinības. 

30.05. Diskotēka filiālē. 31.05. Radošā darbnīca. 01.06. Izstādes apmeklēšana “Miniatūra, Fantāzija”. 01.06. 

Sporta pasākums “Aerobika”. 02.06. Ekskursija uz Baltezera ezeru. 03.06. Zīmēšanas pulciņš brīvā dabā. 03.06. 

Ekskursija uz Baltezera ezeru. 04.06. Sporta pasākums “Es varu tāpat kā citi” sadarbībā ar apvienību Apeirons. 



 7 

06.06. Pārgājiens pa meža takām. 06.06. Diskotēka filiālē. 07.06. Rokdarbu pulciņš. 09.06. Botāniskā dārza 

apmeklējums. 09.06. Luterāņa draudzes mācītāja vizīte filiālē. 10.06. Sporta pasākums “Spēlējam futbolu”. 

11.06. Sporta pasākums “Aerobika”. 13.06. Sporta pasākums “Spēlējam futbolu”. 13.06. Dalība Radošajās 

darbnīcās filiālē. 15.06. Kino diena filiālē. 15.06. Zaļumballe filiālē. 17.06. Pārgājiens pa mežu. 17.06. Ekskursija 

uz Botānisko dārzu. 18.06. Sporta pasākums “Ātrāk augstāk”. 18.06. Sporta pasākums “Aerobika”. 21.06. Dalība 

Sporta dienā filiālē. 21.06. Līgo svinēšana “Visu gadu dziesmas krāju – Jāņu dienu gaidīdami”. 28.06. 

Ugunsdzēsības muzeja apmeklējums. 29.06. Dzimšanas dienu svinēšana. 29.06. Ekskursija uz jūru. 

02.07.Sporta pasākums “Aerobika”. 04.07.Sporta pasākums “Es varu tāpat kā citi”. 04.07.Karaoke “Mana mīļākā 

dziesma”. 06.07.Galda spēles filiālē “Jautrie klucīši”. 08.07.Pārgājiens pa meža takām. 11.07.Diskotēka filiālē. 

14.07.Pārgājiens pa meža takām. 14.07.Sporta pasākums filiālē “Jautrās spēles”. 15.07.Pārgājiens gar Juglas 

ezeru. 15.07.Pārgājiens pa meža takām. 19.07.Ekskursija uz Rīgas Motormuzeju. 20.07.Pasākums filiālē “Ēdiena 

gatavošana”. 29.07.Dzimšanas dienu ballīte. 03.08.Radošā darbnīca ar brīvprātīgajiem. 04.08.Ekskursija uz Rīgas 

Motormuzeju. 05.08.Sporta pasākums filiālē “Jautrās stafetes”. 08.08.Sporta pasākums “Aerobika”. 08.08. 

Diskotēka filiālē. 09.08.Rotaļu diena filiālē. 09.08.Radošā darbnīca filiālē. 10.08.Ekskursija uz Rīgas 

Motormuzeju. 17.08.Diskotēka filiālē. 18.08.Garīgās mūzikas koncerts un sarunas ar mācītāju. 18.08.Ekskursija 

uz Ziemeļblāzmas parku. 18.08.Sporta pasākums “Jautrās stafetes”. 22.08.Ziemeļblāzmas parka apmeklējums. 

22.08.Pārgājiens gar jūru Vecāķos. 24.08.Pārgājiens gar jūru. 25.08.Sporta pasākums filiālē “Bumbosimies 

draudzīgi”. 26.08.Sporta pasākums “Lecam un dejojam”. 28.08.Pārgājiens gar Juglas ezeru. 31.08.Svinīgs 

pasākums “Zinību diena”. 07.09.Muzikāls pasākums filiālē. 08.09.Pārgājiens pa mežu. 09.09.Sporta pasākums 

filiālē “Jautrās stafetes”. 12.09.Sporta pasākums filiālē “Jautrās spēles ar bumbu”. 13.09.Radošā darbnīca 

“Gaidām rudeni”. 13.09.Rīgas Dinamo hokeja spēles apmeklējums Arēnā Rīga. 14.09.Karaoke, diskotēka filiālē. 

15.09.Radošā darbnīca – Gaidām rudeni. 19.09.Sporta pasākums filiālē “Jautrās spēles “. 22.09.Garīgās mūzikas 

koncerts ar mācītāju. 22.09.Radošā darbnīca “Apsveikums skolotājām”. 26.09.Dzimšanas dienas svinības. 28.09. 

Miķeļdienas svinēšanas pasākums filiālē. 28.09.Radošā darbnīca. 30.09.Pasākums filiālē sadarbībā ar ziedot.lv.   

06.10.Piedalīšanās Bočia turnīrā. 06.10.Radošā darbnīca filiālē “Rudens klāt”. 11.10.Radošā darbnīca filiālē 

“Pasaka”. 12.10.Ekskursija “Zeltainais rudens”. 15.10.Sporta pasākums “Aerobika”. 17.10.Diskotēka “Pretim 

zelta rudenim”. 18.10.Radošā darbnīca filiālē. 20.10.Radošā darbnīca filiālē. 24.10.Rudens svētki filiālē. 25.10. 

Radošā darbnīca “Lai domas lido”. 28.10.Garīgās mūzikas koncerts un sarunas ar mācītāju. 29.10.Sporta 

pasākums “Vingrosim un bumbosim”. 03.11.Rokdarbu pulciņa izstāde filiālē. 03.11.Sporta pasākums filiālē 

“Spēlēsim volejbolu”. 09.11.Sporta festivāls filiālē “Nāc un sporto sev par prieku”. 11.11.Lāčplēša dienai veltīts 

sporta pasākums “Būsim stipri Lāčplēši”. 14.11.Dabas muzeja apmeklējums. 16.11. Izbraukums uz Vecrīgu, 

“18.novembris “Mana Rīga”” 16.11.Sporta pasākums filiālē “Vingrosim kopā”. 19.11.Sporta pasākums 

“Galvenais sportot un piedalīties”. 23.11.Sporta pasākums Spēlēsim hokeju. 24.11.Ekskursija uz vējainajiem 



 8 

Ainažiem. 28.11.Kino diena. 01.12.Radošā darbnīca filiālē (kartiņu, dekoru gatavošana). 05.12.Kino diena 

(mākslas filma Viens pats mājās). 06.12.Radošā darbnīca (iestādes dekorēšana). 07.12.Rotaļas, atrakcijas 

mūzikas noskaņās “Ziemas prieki”. 09.12.Kinoteātra apmeklējums. 10.12.Cirka apmeklējums. 12.12. 

Gatavošanās  Ziemassvētkiem mūzikas skaņās. 13.12.Radošā darbnīca filiālē “Ziemassvētkus gaidot”. 14.12. 

Diskotēka. 15.12.Radošā darbnīca filiālē. 21.12.Kino diena (mākslas filma Viens pats mājās 3) . 22.12.Dzimšanas 

dienu svinēšana. 22.12. Ekskursija “Ziemassvētku brīnumu meklējot”. 27.12.Ziemassvētku eglīšu ceļš (Doma 

laukums). 28.12.Radošais pasākums kopā ar “Palīdzi.lv”. 28.12.Svētku eglīte (koncerts, roku leļļu izrāde, 

Ziemassvētku vecītis ar dāvanām, dejas un rotaļas). 30.12. Atrakciju centra Lido apmeklējums. 

„Kalnciems” 06.01. Svētku tradīcijas un ticējumi. Radoša darbnīca. 11.01. Zīmēšanas konkurss. 19.01. Dienas tradīcijas un 

ticējumi. 22.01. Dzimšanas dienu svinības. 28.01. R.Paulam veltīts koncerts. 02.02. Viss par svecēm, laika 

pareģošana, horoskopi. 10.02. Pašdarināto čībiņu izstāde, konkursi, dejas. 11.02. Filiāles ansambļa ‘’Sirds 

Dziesmas ‘’ koncerts. 25.02. Latviskais mantojums. Meteņi un Pelnu diena. Individuāli priekšnesumi. 26.02. 

Dzimšanu dienu svinības. 08.03. Apsveikumi, dejas, dziesmas. 16.03. Informatīvi-izglītojošs pasākumus. Talantu 

fabrika. 20.03. Tradīcijas un ticējumi. Pastaiga. Dabas vērošana. 24.03. Olu krāsošana, pīrāgu cepšana. 27.03. 

Pasākumi filiāles dārzā:  olu meklēšana, ripināšana, olu kari u.c, svētku galds. 30.03. Filiāles ansambļa ‘’Sirds 

Dziesmas ‘’ koncerts. 31. 03. Dzimšanu dienu svinības.  

01.04. Joku diena filiālē: spēles, joki, pārsteigumi, dejas. 08.04. Pasākums filiālē, tēma – pīles pavasarī. 20.04. 

Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas‘’ koncerts filiālē. 28.04. Teritorijas uzkopšanas un labiekārtošanas talka. 

01.05. Vēsturiskais ieskats: informatīvi-izglītojošs pasākums filiālē. 04.05. Zīmēšanas konkurss ‘’Krāsaina 

pasaule’’. 09.05. Pasākumu apmeklēšana Horna dārzā Jūrmalā. 12.05. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’ 

svētku koncerts. 15.05. Pasākums filiālē “Latviskais mantojums”. 17.05. Filmas ‘’Ugunsdrošības noteikumi’’ 

demonstrēšana. 01.06. Informatīvi-izglītojošs pasākums filiālē. 16.06. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas‘’ 

koncerts filiālē. 20.06. Ielīgošanas koncerts. 22.06. Jāņu zāļu lasīšana, vainagu pīšana, telpu dekorēšana. 23.-

24.06. Ugunskurs, svētku galds. Zaļumballe: dejas, dziesmas. 29.06. Pasākums filiālē “Latviskais mantojums”.  

06.07.Aktīva atpūta svaigā gaisā, filiāles dārzā “Burbuļu ballīte”. 07.07.Pasākums filiālē “Septiņu brāļu diena”. 

11.07.Jūras svētki filiālē, senlatviešu  tradīcijas  un ticējumi. Konkursi un rotaļas mūzikas pavadībā. 15.07. 

Vasaras pikniks, aktīva atpūta filiāles dārzā. 26.07.Ogu diena, ogu un ābolu lasīšana, degustācija. 22.08.Vasaras 

varavīksne, radoša darbnīca – veidojumi no dabas materiāliem. 26.08.Jaunatnes diena, pikniks. 01.09.Zinību 

diena, informatīvi-izglītojošs pasākums. 11.09.Tēva diena, stāsti, dzejoļi, dziesmas par vīriešiem un tēviem. 

12.09.Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas‘’ rudens  koncerts “Nāk rudens apgleznot Latviju ...”. 16.09. 

Pašdarināto  darbiņu izstāde “Zīļu diena”. 22.09.Baltu vienības diena, ekskursija pa Vecpilsētu. 27.09.Izstāde 

filiālē “Rudens varavīksne”. 



 9 

01.10. Starptautiskā senioru diena. Informatīvi-izglītojošs pasākums filiālē. 04.10.Sporta svētki, sporta diena. 

05.10. Skolotāju diena. Mārupes vidusskolas apmeklējums, skolotāju apsveikšana. 6.10. Bočia turnūrs. Rīgas 

nacionālā Sporta manēžā. 13.10.Klientu sveikšana dzimšanas dienās. 17.10.Pīlādžu/kastaņu diena. Radoša 

darbnīca. Izstāde. 18.10. Dziesmu/deju diena. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’koncerts filiālē. 

26.10.Gadatirdziņš, radošā darbnīca, izstāde filiālē. 01.11.Helovīns. Masku demonstrēšana, rotaļas, dejas. 04.11. 

Sporta svētki, sporta diena. 10.11.Mārtiņdiena. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas” koncerts. Pašdarināto darbu 

izstāde. 11.11.Lāčplēša diena. Pasākumu apmeklēšana Vecrīgā, informatīvi-izglītojošs pasākums. 18.11.LR 

proklamēšanas diena. Svētku koncerta apmeklējums  KN ‘’Iļģuciems’’. 24.11. Klientu sveikšana dzimšanas 

dienā. 25.11.Katrīnas diena. Tradīcijas, ticējumi, pārrunas, dziesmas. 27.11.Pirmā Advente. Pirmās svecītes  

iedegšana. 30.11.Andreja diena. Jautra pēcpusdiena: dziesmas, dejas, ticējumi, saldumi. 01.12.Muzikālā 

pēcpusdiena ‘’Ziema klāt’’. 6.12.Sporta svētki filiālē, sporta diena. 09.12.Sniegpārsliņu diena. Radoša darbnīca 

filiālē. 20.12.Svētku koncerts. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’ koncerts filiālē. 24.-26.12. Ziemassvētki. 

Apsveikumi, svētku galds, dejas. 27.12. Svētku loterija, izloze, mīklu minēšana, pārsteigumi. 30.12.Salaveča 

diena. 31.12.Vecgada balle. Apsveikumi, rotaļas dejas, mielasts.  

„Baldone” 04.01. -31.01. Pārgājiens „Baudīsim ziemu”. 05.01. Ķekatas. 05.01. Pastaiga pa mežu, vizināšanās ar ragaviņām. 

05.01. Pārgājiens ‘’Izgaismotā Baldone svētku laikā’’. 06.01. Diskotēka. 07.01. Filiālē viesojās Baldones 

mūzikas pamatskolas 3.klases skolēni ar izrādi ‘’Rūķīša pavasaris’’. 08.01. Muzikālā nodarbība mežā „Sniedziņa 

dziesma mežā’’. 12.01. Sniegotā ziema Lido atpūtas kompleksā Rīgā. 14.01. Sporta pasākums ārā „Ziemas 

prieki”.  18.01. Ž.Siksnas un tirkīzzilā kora koncerts filiālē „Ezerkrasti”. 20.01. Multfilmas skatīšanās un 

diskotēka. 20.01. Sacensības Morisona kalnā. 23.01. Slēpošanas pasākums ar distanču slēpēm. 27.01. 

Logopēdiskais pasākums „Ziema nāca sētiņā”. 10.02. „Diskotēka – sirsniņballīte” un multfilmas skatīšanās. 

11.02. ‘’Pankūku balle’’. 11.02. Pasākums ‘’Sirsniņu diena mācību virtuvē’’. 17.02. Galdniecības pulciņa 

pasākumā ‘’Putnu būrīšu apsekošana institūcijas un tai pieguļošajā teritorijā”. 23.02. Ekonomikas augstskolas 

studenti viesojās ar koncertu filiālē. 24.02. LBJISF 2016.gada BOCCIO čempionāta Zemgales novada 

sacensībās. 01.03. Logopēdiskais pasākums ‘’Burtu un skaņu spēles’’. 01.03.-31.03. ''Pavasara putnu dziesmu 

klausīšanās". 02.03. Diskotēka un multiplikācijas filmas skatīšanās. 09.03. Kokapstrādes pulciņa pasākums 

‘’Putnu būrīšu izvietošana institūcijas un tai pieguļošajā teritorijā. 16.03. Diskotēka. 16.03. Rīgas „Multikino” 

kinoteātrī filmas „Robinsons Kruzo” apmeklējums. 17.03. Baldones bērnu bibliotēkas apmeklējums „Iepazīstam 

bērnu bibliotēku”. 24.03. Ēdienu gatavošanas interešu pulciņa pasākums ‘’Oliņ -boliņ pēcpusdiena”. 25.03. Tika 

apmeklēts Vijolnieku ansambļa koncerts represētajiem Baldones kultūras centrā. 28.03. Filiālē viesojās 

Pareizticīgās Baznīcas mācītājs. 31.03. Vijolnieku ansambļa ‘’Britta Band’” koncerts Zālītes speciālajā 

pamatskolā.  

02.04. LBJISF 2016.gada BOCCIA čempionāts Ozolnieku sporta centrā. 04.04.-08.04. Logopēdiskais pārgājiens 



 10 

‘’Pārgājiens uz sniegpulkstenīšu dārzu”. 05.04. Pārgājiens „Pavasara dziesmu klausīšanās”. 06.04. Diskotēka 

filiālē. 12.04. Talka filiālē. 14.04. Pavasara svētku un dzimšanas dienas svinības filiālē. 18.04. Izstāde  mākslas 

plenērs brīvā dabā ‘’Daba mostas’’. 19.04. Pārgājiens uz tuvējo mežu “Dabas vērojums’’. 19.04. Pārgājiens 

‘’Ūdens degustēšana vēsturiskajā vietā – Vāverīte”. 20.04. Diskotēka un multfilmas skatīšanās. 21.04. Pārgājiens 

uz jātnieku klubu ‘’Atēnas’’. 23.04. Piedalīšanās LBJISF Zemgales novadu sacensībās ”Sportiskais pavasaris’’. 

27.04. Logopēdiskais pasākums filiālē „Pavasaris, putni, un darbs tautasdziesmās”. 28.04. Sporta pasākums 

filiālē ‘’Pavasara sporta svētki’’. 02.05. Logopēdiskais pasākums filiālē ‘’Pavasara darbi dārzā”. 02.05. Dabas 

vērojums ‘’Pretī pavasara ziedonim”. 05.05. Pasākums filiālē „Vitamīnu sviestmaižu pēcpusdiena”. 05.05. 

Kafejnīcas ”Dzintarliepa” apmeklējums. 09.05. Sīpolu talka. 10.05. Pārgājiens ‘’Pavasaris pļavā” un Mežvidu 

kafejnīcas apmeklējums. 11.05. Filiālē  viesojās Gaismas internātpamatskolas skolēni ar koncertu. 12.05. 

Diskotēka filiālē. 18.05. Rīgas Zooloģiskā dārza apmeklējums. 19.05. Pikniks viesu mājā ‘’Mežvītoli”. 20.05. 

Pasākums filiālē ‘’Labie darbi”. 21.05. Sacensības “Ķeizarmežā”. 24.05. Galdniecības pasākums filiālē ‘’Apgūto 

iemaņu un izstrādājumu prezentācija”. 25.05. Diskotēka un multfilmas skatīšanās. 26.05. Rīgas Botāniskā dārza 

un atpūtas kompleksa „Lido” apmeklējums. 30.05. Izstāde ‘’Daba un dzīvnieki” zīmējumos uz asfalta. 31.05. 

Mācību projekts „Elektrība un elektroierīces” prezentācija. 04.06. Pierīgas novadu svētku apmeklēšana. 13.06.-

30.06. Izstāde filiālē “Meldru mēnesis”. 15.06. Ekskursija ‘’Vecrīgas līkumotās ieliņas”. 16.06. Ekskursija uz 

Jelgavu. 16.06. Pasākums filiālē „Gardumiņu diena”. 22.06. Jāņu zāļu lasīšana, vainagu pīšana, telpu dekorēšana. 

23.06. Pasākums filiālē “Līgo, Līgo”.  28.06. brauciens uz Vidzemi – Saulkrastu jūras krasts.”.  29.06. Ekskursija 

uz Kurzemi – Ragaciema jūras krasts. 05.07.Ekskursija uz dzīvnieku patversmi ‘’Mežavairogi’’. 

12.07.Izbraukums uz Vecumnieku ezeru. 13.07. Izbraukums uz jūru. 14.07.Diskotēka filiālē. 28.07.Sporta 

pasākums ‘’Klejojošais kauss’’. 08.08.Izbraukums uz Vecumnieku ezeru. 10.08.Diskotēka filiālē. 

16.08.Izbraukums ar sabiedrisko transportu uz Rīgu uz Mežaparku. 24.08.Diskotēka filiālē. 08.09.Mākslas 

plenērs ‘’Klejojošā cepure’’. 10.09. - 11.09.Sporta spēles Valmierā. 14.09. Diskotēka filiālē. 14.09.Pārgājiens - 

augu izpēte un herbārija veidošana. 16.09.Pārgājiens ''Pretī rudenim''. 19.09.- 30.09.Izstāde ''Rudens veltes''. 

22.09.Kokapstrādes pulciņa pasākums, apgūto iemaņu un izgatavoto darbu prezentācija. 23.09.Mākslas plenēra 

‘’Klejojošā cepure’’ zīmējumu izstāde. 24.09.Filiālē - viesu koncerts ar rotaļām. 28.09.Diskotēka filiālē.  

04.10.Ekskursija uz fotogrāfiju attīstīšanas centru Baldonē. 05.10.VSAC „Rīga’’ filiāles ‘’Ezerkrasti’’ koncerts 

filiālē. 06.10.BOČIA turnīrs Rīgas nacionālajā Sporta manēžā. 19.10.VSAC ‘’Vidzeme’’ filiāles ‘’Rūja’’ 

koncerts un teātra uzvedums. 25.10. Logopēdiskais pasākums filiālē ‘’Rudentiņš bagāts vīrs’’. 26.10.Sporta 

pasākums filiālē ‘’Rudens stafetes’’.  26.10. Ekskursija uz Jelgavas karameļu darbnīcu. 26.10.Diskotēka filiālē. 

09.11.Baldones novada muzeja apmeklējums. 09.11.Diskotēka filiālē. 17.11.Izbraukums uz „Staro Rīga”. 

17.11.Projekta ‘’Latvija Eiropā” prezentācijā’’. 22.11.Svētku pasākums filiālē ‘’Mārtiņam bija vārda diena’’. 

23.11.Diskotēka filiālē. 24.11.Labdarības pasākums kopā ar ‘’Labajiem darbiem’’. 29.11.Vijolnieku ansamblis 



 11 

‘’Brrita Band’’ viesojas ar koncertu VSAC „Vidzeme” filiālē „Rūja’’. 07.12.Pasākums Baldones vidusskolā, 

kopā ar Baldones vidusskolas integratīvās klases skolniekiem – spēles un rotaļas. 08.12.Kafejnīcas 

‘’Dzintarliepa” apmeklējums. 10.12. Filiālē  viesojas Olga ar pārsteigumu – Lielajiem burbuļiem. 12.12. Radošā 

darbnīca - piparkūku cepšana. 13.12.Filiālē  viesojas ar koncertu Līga Robežniece. 14.12.Filiālē  viesojas ar 

koncertu Rīgas 1. mūzikas internātskola. 14.12  Kino seanss filiālē. 15.12. Filiālē  viesojas Jēzus draudze. 

15.12.Brauciens uz atpūtas kompleksu ‘’Lido’’. 16.12.Ziemassvētku tirdziņš. 17.12.Radošās darbnīcas filiālē. 

17.12.Koncerts filiālē ar Baļčunaiti. 20.12.Radošā darbnīca, piparkūku cepšana. 23.12.Piparkūku darbnīca  

Ziemassvētkus sagaidot. 24.12. Ziemassvētku vakars. 29.12. Ziemassvētku pasākums. 30.12. Jaunā gada 

sagaidīšana. 

„Ezerkrasti” Berģu 142 

07.01. Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 08.01. Filiālē galda spēļu turnīrs. 08.01. Kino seanss filiālē. 12.01. 

Diskotēka. 12.01. Filiālē koncerts, uzstājās Pareizticīgo draudzes koris. 13.01. Pareizticīgo draudzes 

Dievkalpojums. 14.01. Koncertballe, uzstājās grupa “Draugi uz mūžu”. 14.01. Filiāles „Ezerkrasti” vokālā 

ansambļa koncert-izbraukums uz Rīgas patversmi. 18.01. Koncerts filiālē, uzstājās mūziķis Žoržs Siksna un 

Jelgavas Tirkīza koris. 18.01. Kristīgs pasākums - ūdens iesvētīšana. 19.01. Koncerts filiālē, uzstājās mūziķis 

Andris Kivičs. 22.01. Diskotēka. 23.01. Koncerts filiālē, uzstājās  SDK “Ziemeļblāzma” un trīs bērnu deju 

kolektīvi “Bitīte. 26.01. Diskotēka filiālē. 28.01.  Katoļu draudzes Dievkalpojums. 28.01. Rotaļu pēcpusdiena, 

diskotēka. 02.02.  Rokdarbu pulciņa darbu izstāde “Mūsu adījumi”. 02.02. Āgenskalna Valsts Ģimnāzijas kora 

koncerts filiālē. 03.02. Diskotēka filiālē. 04.02. Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 09.02. Rīgas Āgenskalna 

Valsts ģimnāzijas skolēnu un Rīgas Teikas vidusskolas jauniešu koncerts filiālē. 10.02. Rīgas Doma kora 

audzēkņu koncerts filiālē. 12.02. Pasākums filiālē “Valentīndiena” un tikšanās ar fotomākslinieku Marģeri 

Mārtinsonu un fotogrāfiju izstāde “Mīlestības diena”. 16.02. Diskotēka. 17.02. Koncerts, ar sava jaunā diska 

prezentāciju viesojās    dziedātājs Kārlis Ārgalis-Straumēns. 18.02. Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 22.02. 

Ar jokiem, parodijām un dziesmām ciemojās aktieris Jānis Jarāns. 23.02. Koncerts, filiālē uzstājās klasiskās 

mūzikas dziedātāja Endija Aleksandra. 23.02. Izbraukums uz RSAC “Gaiļezers” rīkoto galda spēļu turnīru. 

24.02. Koncerts, uzstājās dienas centra “Saule” instrumentālais ansamblis. 25.02. Katoļu draudzes 

Dievkalpojums. 29.02. Kino seans. 02.03. “ Eolika “  solista Viktora Zemgala koncerts filiālē. 02.03. Izbraukums 

uz Alda Ruļļa un dziedātājas Linitas koncertu, kurš notika SAC “Gaiļezers. 03.03. Luterāņu draudzes 

Dievkalpojums. 08.03. Diskotēka. 08.03.  Koncerts filiālē “Ak sievietes...”, uzstājās Andris Grībergs. Kā arī, bija 

apskatāma Marģera Mārtinsona fotogrāfiju izstāde “Princeses”. 09.03. Deju grupas “STILS “  horeogrāfiska 



 12 

koncertprogramma filiālē. 11.03. Sporta spēles “Marta zaķis”. 15.03. Jāņa Mediņa vidusskolas pianistu koncerts 

filiālē. 16.03. Diskotēka.  21.03. Diskotēka. 22.03. Kinoseans, tika skatīta Andra Feldmaņa dokumentāla 

filma”Zegevalde. 24.03. Pasākums filiālē ”Mūsu Lieldienas” uzstājās filiāles  “Ezerkrasti”  pašdarbnieki un viesi 

- bērnu deju kolektīvs no Sanktpēterburgas. 27. 03.  Katoļu draudzes Dievkalpojums. Dievkalpojumu vadīja 

Romas katoļu baznīcas kardināls Jānis Pujats. 29.03. Koncerts filiālē, uzstājas muzikants Staņislavs Koršūns. 

30.03. Kora “Balta” koncerts. 31. 03. Katoļu draudzes Dievkalpojums. 

01.04. - 30.04. Rokdarbu pulciņa darbu izstāde filiālē “Pavasaris”. 05.04. Diskotēka filiālē.  05.04. Pasākums 

filiālē “Rotaļu pēcpusdiena”. 06.04. Diskotēka filiālē. 07.04. Kinoseanss filiālē. 07.04. Luterāņu draudzes 

Dievkalpojums. 09.04. Kora “Atskaņa” koncerts filiālē. 10.04. Katoļu draudzes Dievkalpojums filiālē. 11.04. 

Sporta spēļu apmeklējums (Berģu ielā 160). 12.04. Pasākums filiālē “Rotaļu pēcpusdiena”. 12.04. Kinoseanss 

filiālē. 12.04. Pasākums filiālē “Atskats uz 2015.gadu video materiālos”. 13.04. Diskotēka filiālē. 15.04. Galda 

tenisa turnīrs. 15.04. Izbraukums uz Nacionālo bibliotēku un Dzelzceļa muzeju. 15.04.  Pareizticīgo draudzes 

Dievkalpojums. 17.04. Norvēģu kora “Kval Songlag” koncerts filiālē. 18.04. Kinoseanss filiālē. 19.04. 

Kinoseanss filiālē. 19.04. Pasākums filiālē “Rotaļu pēcpusdiena”. 20.04. Diskotēka filiālē. 21.04. Izbraukums uz 

Rīgas geto. 22.04. Lielā pavasara talka. 22.04.  Katoļu draudzes Dievkalpojums. 26.04. Diskotēka filiālē. 26.04. 

Pasākums filiālē “Rotaļu pēcpusdiena”.   26.04. Kinoseanss filiālē. 27.04. Pasākums “Gada jubileja (Berģu ielā 

160)”. 28.04. Jaunciema kapu sakopšana. 29.04. Diskotēka filiālē.  01.05 - 31.05. Rokdarbu pulciņa darbu 

izstāde. Kolāžas “Gadalaiki”. 02.05. Kinoseanss filiālē. 02.05. Izbraukums uz Tirdzniecības centru „Dole„ 

izstāžu zāli, kur notika  fotoizstādes  atklāšanas pasākums. 03.05. Diskotēka filiālē. 04.05. Kinoseanss filiālē. 

05.05. Pareizticīgās draudzes koncerts filiālē. 05.05. Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 06.05. Pārdaugavas 

skolas skolēnu koncerts filiālē. 06.05. Piedalīšanās Sporta pasākumā filiālē. 10.05. Mātes dienas pasākums. 

Babītes novada privātās pirmsskolas iestādes „Vinnijs” audzēkņu koncerts filiālē.   11.05. Diskotēka filiālē. 13.05.  

Dresēto dzīvnieku šovs filiālē. 16.05. Kinoseanss filiālē.  17.05. Izbraukums uz Latvijas Nacionālo mākslas 

muzeju. 18.05. Kinoseanss filiālē. 18.05. Diskotēka filiālē. 20.05. Diskotēka filiālē. 21.05. Komandas 

dalība „Paraolimpiskā sporta dienā Rīgas pilsētā ”. 25.05. Koncerts filiālē ”Pavasara muzikālais kokteilis”. 25.05. 

Auroras Irbes koncerts filiālē. 26.-27.05. Komandas dalība Starptautiskajā futbola turnīrā SEMI CUP Staicelē.  

31.05. Diskotēka filiālē. 31.05. Ekskursija uz Rīgas Botānisko dārzu. 01.06. Filiāles “Ezerkrasti” pašdarbnieku 

koncerts filiālē. 02.06. Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 03.06. Diskotēka filiālē. 07.06. Izbraukums uz 

Radiostaciju Marija Latvija (97,3).  08.06. Vieskoncerts RSAC “Gaiļezers” filiālē. 08.06. Izbraukums uz VSAC 



 13 

“Rīga” filiāli “Jugla”, Olgas Rajeckas koncerta apmeklēšana. 08.06. Kinoseanss filiālē. 09.06. Diskotēka filiālē. 

14.06. Diskotēka filiālē. 14.06. Filiālē ar koncertu viesojās VSAC “Rīga” filiāles “Jugla” vokālais ansamblis. 

15.06. Filiālē ar koncertu viesojās vokāli instrumentālais duets “Marita un Kaspars”. 15.06. Izbraukums uz 

Latvijas neredzīgo biedrības 90.gadu jubilejas pasākumu. 15.06. Pasākuma apmeklēšana “Terapijas takas 

atklāšana (Berģu iela 160)”. 16.06. Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 16.06.  Sociālās integrācijas valsts 

aģentūras lekcija klientiem par profesionālo rehabilitāciju (Berģu ielā 160). 20.06. Rokdarbnieku izstādes 

atklāšana filiālē. 21.06. Kinoseanss filiālē. 22.06. Jāņu dienas pasākums filiālē. 23.06. Izbraukums uz Rīgu, 

Svētku pasākumu apmeklējumi Rīgas pilsētā. 24.06. Izbraukums uz Rīgu, Svētku pasākumu apmeklējumi Rīgas 

pilsētā. 25.06. Izbraukums uz Rīgu, Svētku pasākumu apmeklējumi Rīgas pilsētā. 26.06. Izbraukums uz Rīgu, 

Svētku pasākumu apmeklējumi Rīgas pilsētā. 28.06. Diskotēka filiālē. 29.06. Diskotēka filiālē. 29.06. 

Operdziedātājas Sonores Vaices koncerts. 30. 06. Katoļu draudzes Dievkalpojums. 

04.07.Radoša tikšanās ar Valmieras drāmas teātra aktrisi Regīnu Devīti.05.07.Izbraukums uz Rīgas 

Motormuzeju. 06.07.Kinoseanss filiālē. 11.07.Filiālē uzstājās mūziķis Edijs Šnipke. 12.07.Koncerts filiālē, 

uzstājas ansamblis “Draugi uz mūžu”. 13.07.Kinoseanss filiālē. 14.07.Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 14.07. 

Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 19.07.Koncerts filiālē, uzstājās Vija Vētra. 20.07.Diskotēka filiālē. 26.07. 

Diskotēka filiālē.  28.07.Katoļu draudzes Dievkalpojums. 28.07.Katoļu draudzes Dievkalpojums. 04.08. Luterāņu 

draudzes Dievkalpojums. 11.08.Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 23.08.Kinoseanss filiālē. 25.08.Katoļu 

draudzes Dievkalpojums. 30.08.Koncerts filiālē, tikšanās ar aktrisi Vitu Baļčunaiti. 30.08.Filiālē ciemojās 

kanisterapeits Viktors Mucenieks ar terapijas suņiem.31.08.Kinoseanss filiālē. 01.09.Luterāņu draudzes 

Dievkalpojums. 03.09.Radošais atpūtas pasākums “Mēs pie Juglas ezera vakar, šodien, rīt”. 04.09.Sporta diena 

filiālē. 06.09. Rīgas Zoodārza apmeklējums. 07.09.Diskotēka filiālē. 08.09. Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 

08.09. Džeza pianistes Dženiferes Rumpānes koncerts filiālē. 13.09.Tikšanās filiālē ar bijušo LTF līderi Daini 

Īvānu. 14.09.Tikšanās filiālē ar aktieri Vari Vētru. 20.09.Diskotēka filiālē. 20.09.Tikšanās filiālē ar aktieri Jāni 

Paukštello. 21.09.Ansambļa “Ezerkrasti” izbraukums ar vieskoncerta programmu uz VSAC “Rīga” filiāli  

“Jugla”. 23.09.Diskotēka filiālē. 24.09.Izbraukums uz Latvijas Okupācijas muzeju. 25.09.Ar koncertu filiālē 

viesojās folkloras kopa “Dandari”. 28.09. Kinoseanss filiālē. 29.09. Katoļu draudzes Dievkalpojums. 

04.10.Koncerts filiālē, viesojās RSAC “Gaiļezers” vokālais ansamblis “Jautrie iemītnieki”. 06.10. Luterāņu 

draudzes Dievkalpojums. 11.10.Karaokes pēcpusdiena filiālē kopā ar Aivaru Freimani. 11.10. Filiālē ciemojās 

kanisterapeits Viktors Mucenieks ar terapijas suņiem. 12.10. Diskotēka filiālē. 12.10.Ekskursija uz Brīvdabas 



 14 

muzeju. 18.10.Diskotēka filiālē. 25.10.Instrumentālās mūzikas koncerts filiālē. 25.10.Filiālē uzstājās koris 

“Balta”. 27.10.Katoļu draudzes Dievkalpojums. 28.10.Rudens sporta spēles filiālē. 31.10.Filiāles klienti apsveikti 

dzimšanas dienās. 01.11.Filiāles zālē viesojās Latvijas Radio - 2 diktors, sporta žurnālists Gunārs Jākabsons. 

03.11.Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 05.11.Filiāles zālē uzstājās deju kolektīvs “Mašīndejas”.  08.11. 

Diskotēka filiālē. 09.11.Filiāles klienti piedalījās sporta festivālā Rīgas Olimpiskajā sporta centrā. 09.11. 

Lāčplēša dienai veltīts pasākums. Ar koncertu viesojās Juglas mūzikas skolas audzēkņi. 15.11.Diskotēka filiālē. 

15.11.Ekskursija uz Vecrīgu un Kara muzeja apmeklējums. 16.11.Latvijas valsts proklamēšanas dienai veltīts 

koncerts filiālē. Uzstājās filiāles “Ezerkrasti” pašdarbnieki. 17.11.Pareizticīgo draudzes Dievkalpojums. 

22.11.Diskotēka filiālē. 22.11.Ekskursija uz Latvijas universitātes zinātnes un tehnikas vēstures muzeju. 23.11. 

Filiālē viesojās Latvijas Nacionālās operas solists Guntars Runģis. 24.11.Katoļu draudzes Dievkalpojums. 

29.11.Ekskursija uz Latvijas Nacionālās vēstures muzeju. 30.11.Klienti apsveikti dzimšanas dienās. 06.12.Ar 

koncerta programmu viesojās daudzu populāru šlāgera dziesmu autors un izpildītājs Kaspars Antess. 

06.12.Viesojās mūziķis Kārlis Ārgalis-Straumēns. 07.12.Filiālē top režisores un aktrises Elitas Kļaviņas kadri 

filmai. 08.12.Filiāles zālē notika Rīgas Ekonomikas augstskolas jauktā kora koncerts Ziemassvētku noskaņās. 

8.12.Luterāņu draudzes Dievkalpojums. 10.12.Izbraukums pusdienās sadarbībā ar NVO ‘’Pūks un viņa draugi’’. 

12.12.Filiālē ar priekšnesumiem viesojās Rīgas 6.vidusskolas teātra pulciņa un muzikālo kolektīvu dalībnieki. 

14.12.Filiālē viesojās kristīgie mūziķi, Mormoņu jauniešu ansamblis no ārvalstīm. 16.12. Izbraukums uz koncertu 

Svētā Pāvila baznīcā sadarbībā ar Kristīgo vidusskolu. 17.12. Filiāles zālē notika Ziemassvētku pasākums 

sadarbībā ar NVO ‘’Pūks un viņa draugi’’. 20.12.Filiāles zālē Ziemassvētku noskaņās uzstājās 45.vidusskolas 

audzēkņi. 21.12. Ziemassvētku koncerts. Uzstājas filiāles ‘’Ezerkrasti’’ ansamblis  un pašdarbnieki. 22.12. 

Ziemassvētku pasākums filiālē. 29.12. Katoļu draudzes Dievkalpojums. 31.12. Klienti apsveikti dzimšanas dienā. 

Berģu iela 160 

06.01.   Zvaigznes dienas pasākums filiālē. 08.01. Filiālē notika kinoseanss “Šreks’’. 09.01. Kristīgā 

Ziemassvētku izrāde filiālē. 13.01. Ekskursija uz ’’Rīgas satiksmes’’ 5.tramvaju depo. 13.01. Ansambļa 

izbraukums uz patversmi. 15.01. Filiālē deju pēcpusdiena ‘’Jauno/veco gadu iesākot’’. 20.01. Ekskursija uz 

vizuālas mākslas izstādēm Rīgas Centrālajā bibliotēkā. 22.01. Diskotēka.  29.01. Janvāra jubilāru sveikšana un 

dejas. 04.02. Filiālē kinoseanss – mākslas filma ‘’Sprīdītis’’. 08.02. Filiālē masku balle ‘’Pērtiķa gadu sākot’’. 

12.02. Filiālē Valentīndienas balle. 13.02. Filiālē notika Rīgas Gospelkora koncerts. 16.02. Filiālē notika 

kinoseanss – mākslas filma ‘’Vella kalpi’’. 19.02. Kino pēcpusdiena, fotogrāfiju slaidšovs. 26.02. Februāra 

jubilāru sveikšana un dejas. 29.02. Kinoseanss – kinokomēdija ‘’Trešais lieks’’. 01.03.-31.03. ''Pavasara putnu 



 15 

dziesmu klausīšanās".  02.03. Linitas un Alda Ruļļa koncerta apmeklējums SAC ‘’Gaiļezers’’. 04.03. Pasākums 

filiālē - klaunu pēcpusdiena. 08.03. –  Disko ‘’Saldie ‘80’’. 15.03. Ekskursija uz Sajūtu istabu Mežaparkā. 16.03. 

Savādāka diskotēka. 17.03. Filiālē Kinoseanss ‘’Nu, pogodi!’’. 19.03. Kristīgā izrāde ‘’Pats galvenais 

jautājums’’. 19.03. Izrāde filiālē „Zemes stunda”. 22.03. Mežaparka baznīcas apmeklējums. 23.03. Lieldienu 

pulciņu izstādes atklāšana ‘’Pavasaris nāk’’. 30.03. Marta jubilāru sveikšana un dejas. 

Pasākumi ārpus SAC: 15.04. – ekskursija uz Jūrmalu - Dzintaru Mežaparku un skatu torni 

06.04. Video diskotēka ‘’Mikrofona aptaujas populārākās dziesmas’’. 07.04.  Kinoseanss filiālē. 13.04. Diskotēka 

filiālē. 18.04. Kinoseanss filiālē. 22.04. Lielā talka. 27.04. Filiāles Gada jubilejas pasākums. 29.04. Aprīļa 

jubilāru sveikšana un diskotēka. 02.05. Kinoseanss ''Likteņdzirnas’’. 03.05. Eirovīzijas pasākums filiālē ‘’Apkārt 

Eiropai’’. 05.05. Seno pastkartīšu izstāde filiālē. 11.05. Diskotēka filiālē. 16.05. Filiālē ''Prāta Vētras'' 

videokoncerts. 18.05. Diskotēka filiālē. 20.05. Dzīvnieku šovs filiālē. 21.05. Paraolimpiskā diena “Ķeizarmežā”. 

23.05. Ekskursija uz Brīvdabas muzeju. 25.05. Diskotēka ''Muzikālais kokteilis''. 26./27.05. Futbola turnīrs 

Staicelē. 30.05. Maija jubilāru sveikšanas pasākums. 01.06. Starptautiskās bērnu aizsardzības dienas pasākums. 

03.06. Dziesmu un deju pēcpusdiena ’’Izvēlas klienti’’. 07.06. Ekskursija uz radio ’’Marija’’ studiju Torņakalnā. 

08.06. Filiāles ansambļa izbraukuma koncerts uz RSAC ‘’Gaiļezers’’. 10.06. Diskotēka filiālē. 13.06. Ekskursija 

uz Okupācijas muzeju. 15.06. Terapijas takas atklāšanas pasākums filiālē. 16.06. Kinoseanss ’’Izlaiduma gads’’. 

21.06. Vasaras saulgriežu izstādes atklāšana un pulciņu dalībnieku apbalvošana. 22.06. Jāņu dienas pasākums 

filiālē. 29.06. Jūnija jubilāru sveikšana.  

01.07.Ekskursija uz Mežaparku. 07.07.Mistiskā video diskotēka. 14.07.Diskotēka filiālē. 18.07.Karaoke 

sadziedāšanās. 27.07.Ekskursija uz Mazsalacu. 27.07.Diskotēka filiālē ''Izvēlas klienti''. 28.07.Sporta pasākums 

''Klejojošais kauss-2016''. 29.07.Jūlija jubilāru sveikšana. 01.08. Fotodarbnīca’’Pinhole’’. 05.08.Ekskursija uz 

Rīgas Motormuzeju. 11.08.Diskotēka filiālē. 11.08.Izbraukums uz Jūrmalu un Jelgavu. 15.08.Kinoseanss ''Punkts 

uz i''. 18.08.Sportiska pastaiga uz Pļavnieku parku. 19.08.Sporta pasākums Siguldā ''Jautrā sporta diena''. 

24.08.Diskotēka filiālē.  25.08.Ekskursija uz dienas centru ''Svētās ģimenes māja'' un klostera muzeju. 

30.08.Augusta jubilāru sveikšana. 01.09.Zinību diena. 02.09.Mežaparka baznīcas un muzeja ''Dauderi'' 

apmeklējums. 02.09.Foto šovs ''No pavasara līdz rudenim''. 03.09.Radošs pasākums “Zirdziņpļavā”. 09.09. 

Ekskursija uz Jaunpili. 12.09.Kinoseanss - animācijas filma ''Rio''. 14.09.Kinoseanss filma ''Pretī''. 15.09. 

Latviešu estrādes dziesmu un deju retro pēcpusdiena. 20.09.Sēņošanas pārgājiens Berģu mežā. 21.09.Kora 

izbraukuma koncerts uz VSAC “Rīga” filiāli “Jugla''.  22.09.Diskotēka filiālē ''Izvēlas klienti''. 26.09.Kinoseanss 

- mākslas filma ''Bruņurupuči Nindzas''. 29.09.Septembra jubilāru sveikšana un Miķeļdienas rotājumu izstāde, 

apbalvošana.  

03.10. Pārgājiens pie Mašēnu ezera un uz Kaltiņu dižozolu. 04.10. Ekskursija uz Dekoratīvās mākslas un dizaina 

muzeju. 05.10.Kora izbraukuma koncerts un VSAC “Rīga” filiāli “Baldone”. 07.10.Futbola spēles apmeklējums 



 16 

Rīgā. 12.10. Karaoke sadziedāšanās konkurss. 14.10.Kinoseanss  ''Vilkaču mantiniece”. 19.10.Diskotēka filiālē. 

21.10.Ekskursija uz  Rīgas Motormuzeju. 25.10.Varavīksnes diskotēka filiālē. 25.10.Sporta laukuma 

apmeklējums Purvciemā. 26.10.Izbraukums uz Vangažu briežu dārzu un Inčukalna Velna alu. 27.10.Kinoseanss 

''Bezgalīgais stāsts''. 28.10.Oktobra mēneša jubilāru sveikšana. 03.11.Diskotēka filiālē ''Videoritmi''. 09.11.Sporta 

festivāls Olimpiskajā sporta centrā. 10.11.Mārtiņdienas diskotēka filiālē. 11.11.Lāčplēša dienas pasākums filiālē. 

15.11.Ekskursija uz Saulkrastiem. 16.11.Diskotēka filiālē ''Izvēlas klienti''. 23.11.Ekskursija uz Kara muzeju. 

24.11. Hokeja spēles apmeklējums Arēnā ''Rīga''. 25.11.Kinoseanss ’’Latviešu īsfilmu pēcpusdiena’’. 30.11. 

Novembra jubilāru sveikšana un dejas. 02.12.Ekskursija uz Ugunsdzēsības muzeju. 05.12.Kinoseanss ''Maija un 

Paija''. 08.12.Diskotēka ''Ziemassvētki nāk!''. 10.12.Labdarības pusdienas (Biedrība ''Pūks un draugi'' ). 13.12. 

Ekskursija uz Sporta un Kino muzejiem. 15.12. Diskotēka filiālē. 16.12.Svētku koncerts Svētā Pāvila baznīcā. 

18.12. Bočia spēle Sporta akadēmijā. 22.12.Ziemassvētku pasākums filiālē. 23.12. pasākums filiālē 

“Ziemassvētku dziesmu rīts”. 28.12. Decembra jubilāru sveikšana un dejas. 29.12. Kinoseanss filiālē 

‘’Ziemassvētku brīnums’’. 31.12. Vecgada balle filiālē.  

 

 izdevumu izpilde pārskata periodā un izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējā gada pārskata perioda izpildi, izdevumu izmaiņu paskaidrojumi 

(+/- atlīdzības izdevumi, + - preces un pakalpojumi; +/- kapitālie izdevumi); 

 

EUR 

Finansiālie rādītāji 
Iepriekšējā gada  

12 mēnešu izpilde 

Pārskata perioda 

plāns 

Pārskata 

perioda izpilde 

Pārskata perioda 

izpildes un 

iepriekšējā gada 

12 mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

Pārskata 

perioda  

plāna un 

izpildes 

starpība 

Pārskata perioda 

izpildes un 

iepriekšējā gada 

12 mēnešu 

izpildes izmaiņas 

(procentos) 

Pārskata perioda 

izpilde pret 

pārskata perioda 

plānu 

(procentos) 

1 2 3 4  5=4–2 6=3–4 7=4:2x100–100 8=4:3x100 

Izdevumi kopā 10326506 11884464 10760724 434218 1123740 4.2 90.5 

Atlīdzība 

 

7069950 7674199 7674148 604198 51 8.5 100 

Preces un pakalpojumi 

 

2601821 3820064 2777564 175743 1042500 6.8 72.7 

Kapitālie ieguldījumi 

 

483472 147591 112599 -370873 34992 -76.7 76.3 

 



 17 

 

Izdevumi pārskata periodā ir apgūti 90.5 % apjomā attiecībā pret pārskata perioda plānu. Pašu ieņēmumu neizpilde – EUR 766 802 apmērā 

un valsts budžeta iestāžu saņemto transfertu no pašvaldībām neizpilde – EUR 356 618, saistībā ar būtisku maksas klientu skaita samazināšanos, 

kā arī debitoru parādu par saņemtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem. 

Salīdzinot ar iepriekšējā gada pārskata perioda izpildi, izdevumi atlīdzībai palielinājušies saistībā ar to, ka 2016.gadā valstī ir palielinājusies 

minimālā darba alga no EUR 360 uz EUR 370, kā arī VSAC “Rīga” ir palielinājies amata vietu skaits pēc renovētās ēkas atvēršanas filiālē 

“Ezerkrasti”. 

Izdevumi precēm un pakalpojumiem 2016.gadā ir palielinājušies attiecībā pret iepriekšējā pārskata perioda izpildi, jo filiālē “Ezerkrasti” 

palielinājās klientu skaits. 

 

 

 

2016.gadā no pamatbudžeta konta veiktie kārtējie remontdarbi:  

 

Filiālē „Ezerkrasti”  

 Ūdensvada avārijas remonts gala maksājums  

 Automātisko durvju remonta darbi  

 Loga nomaiņa  

 Elektrības slēdžu uzstādīšana katlu mājā  

 Elektromontāžas darbi, bojājumu novēršana  

 Skursteņa nosega uzstādīšana katlu mājā  

 3.stāva kosmētiskais remonts  

 Apkures, ūdensvada maģistrāles nomaiņa  

  
Filiālē “Jugla”  

 Ventilācijas sistēmas avārijas remonta darbi  

 Siltumtrases remonts  

 

 

Filiālē “Rīga”  

 Elektrosadales remonta darbi  

 Tehniskā projekta izstrāde – pandusu izbūvei  

 



 18 

 

No pamatbudžeta konta pārskata periodā ir veikti kapitālie izdevumi, t.sk.: 

 

Filiālē “Baldone”  

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi (skapji, dīvāni, televizori, mūzikas sistēma, veļas mazgājamā mašīna). 

 

Filiālē „Ezerkrasti”, t.sk.: 

 Otrā gāzes katla uzstādīšana; 

 II grupas inženierdarbu apmaksa (gala maksājums), par uzbēruma izveidošanu; 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi EUR (izvelkamie krēsli, veļas mazgājamās mašīnas, mēbeles); 

 Sūknis ar iebūvēto frekvenču regulatoru; 

 Siltummezgla apkures un ventilācijas sistēmas atdalīto kontūru izbūve; 

 Zāļu seifs. 

 

Filiālē “Jugla”, t.sk.: 

 Tehniskā projekta izstrāde un izbūve automātiskās balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmai (gala maksājums); 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi virtuvei; 

 Sterilizators autoklāvs; 

 Svari medicīnas; 

 Instrumentu galdiņš (medicīnas); 

 Daudzfunkcionālās nestuves. 

 

Filiālē „Pļavnieki”, t.sk: 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi (televizors, veļas mazgājamā mašīna, vannas); 

 Pacientu vitālo funkciju monitors; 

 Funkcionālās gultas un matrači; 

 Rati pacientu transportēšanai. 

 

Filiālē “Rīga”, t.sk.: 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi (ledusskapis, televizors, veļas mazgājamā mašīna, iebūvējamais skapis, darba galdi virtuvei). 

 Sūkņa iegāde siltummezglam. 

 



 19 

Filiālē „Teika”, t.sk.: 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi (televizori). 

 

Administrācija, t.sk.: 

 Palielināts resursu vadības sistēmas “Horizon” licences limits personāla un algu blokā līdz 1020 darbiniekiem. 

 

 

 pārskata perioda izdevumu neizpildes paskaidrojumi, salīdzinot ar pārskata perioda plānu, pārskata periodā neveiktas aktivitātes, 

salīdzinot ar plānotajām aktivitātēm, paskaidrojums par aktivitāšu neveikšanas iemesliem (+/- : maksas pakalpojumu un citu pašu 

ieņēmumi; EKK 2000 „Preces un pakalpojumi”  EKK 6000 „Sociālie pabalsti”; EKK 5000 „Pamatkapitāla veidošana”); 

 

 

Finansiālie rādītāji 
Pārskata perioda 

plāns 

Pārskata 

perioda izpilde 

Pārskata perioda  

plāna un izpildes 

starpība 

Pārskata 

perioda izpilde 

pret pārskata 

perioda plānu 

(procentos) 

 

Skaidrojums 

1 3 4  6=3–4 8=4:3x100 
Izdevumi pārskata periodā izpildīti par 

90.5 % attiecībā pret plānu. Izdevumu 

neizpilde EUR 1123740 veidojusies, jo 

bija arī ieņēmumu neizpilde dēļ maksas 

klientu samazinājuma. 

 

Izdevumi – kopā 11884464 10760724 1123740 90.5 

KK1000:Atlīdzība 7674199 7674148 51 100 

KK 2000:Preces un pakalpojumi 3820064 2777564 1042500 72.7 

KK:6000:Sociālie pabalsti 242610 196413 46197 81.0 

KK:5000Pamatkapitāla veidošana 147591 112599 34992 76.3 

 


